
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 86. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 27.1.2025

1402/86/RM/2025 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1318/81, 1323/81, 1324/81, 1344/81 z 81. schůze rady města - 2. 12. 2024.
1355/83 z 83. schůze rady města - 16. 12. 2024.
1383/84 z 84. schůze rady města - 18. 12. 2024.
1389/85, 1390/85, 1391/85, 1395/85, 1396/85 z 85. schůze rady města - 13. 1. 2025.

•     další úkoly trvají.

1403/86/RM/2025 Soubor rozpočtových opatření č. 1-3

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  282/19/ZM/2024  ze  dne  16.  12.  2024,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

1 50 4339 5011 13010 SV - Pěstounská péče 94 500

72 3299 5011 33092 OVV - MAP IV 614 000

41 2212 5169 574201 IR - Komunikace Pod Vinohrady 200 000

41 2219 6121 505
IR  -  Plánovací  smlouva
Slovanská - Radilová

150 000

41 3111 5169 1002
IR - Výběr dodavatele - dětské
skupiny

157 000

41 3111 5169 140124 IR - Dovoz jídel MŠ 16 000



41 3111 6121 571 IR - Mateřská škola 27 356 000

41 3113 6121 14053 IR - PD přístavba ZŠ Tyršova 1 928 000

41 3113 5137 14056
IR  -  ZŠ  Tyršova  -  výdejna  -
vybavení

735 000

41 3113 6121 14056 IR - ZŠ Tyršova - výdejna 2 036 000

41 3315 5169 160124 IR - INTERREG - neinvestiční 283 000

41 3322 5169 531
IR  -  Oprava  památek  -  boží
muka sv. Vendelína

424 000

41 3412 6121 536 IR - Stadion - statika 1 989 000

41 3421 5169 579 IR - Dětská hřiště 55 000

41 3613 5169 570
IR  -  Architektonický  návrh  -
proluka

200 000

41 3613 6121 565 IR - SC Bonaparte - střecha 4 254 000

41 3613 6121 515 IR - PD SC Bonaparte 3 855 000

41 3613 6121 568 IR - Husova 63 4 389 000

41 3632 6121 IR - PD rozšíření hřbitova 815 000

41 3635 6119 1903 IR - Změna územního plánu 1 000 000

41 3635 6119 190324
IR  -  Změna  ÚP  č.  6,
standardizace

559 000

41 3639 5169 52724 IR - Terénní úpravy - Tyršova 79 000

41 3639 6121 3727 IR - Kompostárna 382 000

41 6171 5169 5211 IR - PD dopravní 2 768 000

43 3613 6121 3900324003
SB  -  Rekonstrukce  ordinací  -
poliklinika

3 155 000

71 6171 6122 61711 OVV - Betlém 100 000

81 6171 5169 14005
MěÚ  -  Kyberbezpečnost  -
neinvestiční

1 225 000

81 6171 6122 14005 Měú - Kyberbezpečnost 5 440 000

21 6402 5364 34054 SÚ - Vratka dotace MPZ 724 600

35 8115
FO - Změna stavu kr. prost. na
bank. účtech

64 983 100

2
73 3399 2321 2016 OVV - kultura - Dary ples 10 000

73 3399 5169 2016 OVV - kultura - Městský ples 10 000



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočtové opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

3

31 3639 5331 3639
FO  -  TSMS  -  příspěvek  na
provoz

590 000

32 3315 5331 1601 FO - ZS-A - příspěvek na provoz 545 000

81 6171 5011 MěÚ - Platy zaměstnanců 1 519 000

81 6171 5031 MěÚ - Sociální pojištění 400 000

81 6171 5032 MěÚ - Zdravotní pojištění 140 000

81 6171 5038 MěÚ - Pojištění odpovědnosti 6 000

36 6171 5011
FO  -  Rezerva  -  platy
zaměstnanců

-3 200 000

III. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Soubor rozpočtových opatření č. 1-3 zastupitelstvu k projednání.

Termín: 17.2.2025

1404/86/RM/2025 Dohoda o zrušení věcných práv - paní Horáčková

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  dohody  o  zániku  věcných  práv  mezi  městem Slavkov  u  Brna  a  paní  Marií
Horáčkovou, bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , v rámci které
dojde ke zrušení věcných práv zákazu zcizení a zákazu zatížení na povinném pozemku parc.
č.  5397/2 v k.ú.  Slavkov u Brna,  v  prospěch oprávněné paní  Horáčkové,  v  předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o zániku věcných práv mezi městem Slavkov u Brna a paní
Marií Horáčkovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  v



rámci  které  dojde  ke  zrušení  věcných  práv  zákazu  zcizení  a  zákazu  zatížení  na
povinném pozemku parc. č.  5397/2 v k.ú. Slavkov u Brna, v prospěch oprávněné
paní Horáčkové, v předloženém znění.

Termín: 28.2.2025

1405/86/RM/2025 Rozšíření MŠ Zvídálek - návrh SoD projektové dokumentace interiéru

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  vypracování  projektové  dokumentace  interiérů  na
akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" s Ateliérem Štěpán
s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČO: 28284704. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace interiérů na
akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna" s Ateliérem
Štěpán s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČO: 28284704.

Termín: 31.1.2025

1406/86/RM/2025 Výsledek VZ - TDI Expozice

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy na výkon technického dozoru v rámci dodávky díla: "Expozice
Slavkov  a  Evropa  v  období  napoleonských  válek"  se  společností  Veto  CAC,  s.r.o.,  IČ:
64084736 dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy na výkon technického dozoru v rámci  dodávky
díla: "Expozice Slavkov a Evropa v období napoleonských válek" se společností Veto
CAC, s.r.o., IČ: 64084736 dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 28.2.2025

1407/86/RM/2025 Výběr TDI, BOZP - INTERREG Cesta k míru



I. Rada města schvaluje
na základě předložených nabídek uzavření příkazní smlouvy na výkon TDI a koordinátora
BOZP v rámci projektu "Cesta k míru" se společností RIDKY s.r.o., IČ: 065 45 556.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  na  výkon  TDI  a  koordinátora  BOZP  v  rámci
projektu "Cesta k míru" se společností RIDKY s.r.o., IČ: 065 45 556.

Termín: 3.2.2025

1408/86/RM/2025 Dotační program MVČR - GŘ  HZSČR - Pořízení nové cisternové automobilové
stříkačky pro JSDH Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2025 z dotačního programu
Ministerstva vnitra - generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody.

1409/86/RM/2025 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - pan Boldy a paní Hájková

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  Palackého  nám.  123  ve
Slavkově u Brna, s panem Lubošem Boldym, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  30.04.2025,  při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem bytu  č.  2  na  ulici  Zlatá  Hora  1227  ve
Slavkově u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, datum narození ░░░░ ░░ , trvale bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 30.04.2025, při

zachování stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s panem Lubošem Boldym a paní
Hanou Marianou Hájkovou.

Termín: 28.2.2025

1410/86/RM/2025 Pronájem prostor na Koláčkově náměstí 727, Slavkov u brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání - kanceláře číslo 212 o výměře

17,30  m2  ve  II.NP  budovy  Koláčkovo  náměstí  727,  ve  Slavkově  u  Brna,  s
firmou Rozdrojovice 24 s.r.o. se sídlem Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 - Malá Chuchle,
IČO: 02361957.
Smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3  měsíce  a  nájemné

stanoveno ve výši 2.350 Kč/m2/rok + úhrada služeb spojených s užíváním prostor.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Rozdrojovice 24 s.r.o. se sídlem Zbraslavská 12/11, 159
00 Praha 5 - Malá Chuchle, IČO: 02361957.

Termín: 31.1.2025

1411/86/RM/2025 Pronájem skladovacího prostoru

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy na pronájem skladovacího prostoru 1.10 o výměře 8,20 m2 na poliklinice
ve Slavkově u Brna, Malinovského 551, s MUDr. Petrem Vaďurou, se sídlem Tyršova 881,
Slavkov u Brna, IČO: 48900257, Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní

lhůtou 3 měsíce, nájemné je stanoveno ve výši 500 Kč/m2/rok.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s MUDr. Vaďurou.

Termín: 31.1.2025

1412/86/RM/2025 Obsazení uvolněných bytů



I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy na pronájem bytu č.  10,  Zlatá  Hora 1227,  Slavkov u Brna,  o
velikosti 2+1, s paní Annou Lysáčkovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nájemní

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 200 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy na pronájem bytu č.  12,  Zlatá  Hora 1227,  Slavkov u Brna,  o
velikosti  1+1,  s  panem  Petrem  Relichem,  bytem  ░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░   Nájemní

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 200 Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Lysáčkovou a s panem Relichem.

Termín: 31.1.2025

1413/86/RM/2025 Žádost o individuální dotaci - Ondřej Fiala

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace Ondřeji Fialovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ve
výši 25.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Ondřejem Fialou, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s Ondřejem
Fialou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Termín: 14.2.2025

1414/86/RM/2025 Žádost o finanční podporu - Střední škola Slavkov - Austerlitz, p.o.

I. Rada města schvaluje



poskytnutí finančního daru Střední škole Slavkov - Austerlitz, p.o., Tyršova 479 , 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 49408381, ve výši 50.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši 50.000 Kč Střední
škole  Slavkov  -  Austerlitz,  p.o.,  Tyršova  479,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:  49408381,  v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit podepsání darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru se Střední školou
Slavkov - Austerlitz, p.o. Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 49408381.

Termín: 7.2.2025

1415/86/RM/2025 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací Zámek Slavkov - Austerlitz a
Technické služby města Slavkov u Brna

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitelku  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  a  pro  ředitele
Technických služeb města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, s účinností od 1. ledna
2025, ve výši dle příloh k této zprávě.

1416/86/RM/2025 Organizační schéma ZS-A od 1.1.2025

I. Rada města bere na vědomí
organizační schéma ZS-A dle přílohy k 1.1.2025


